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SOPIMUS 
 

Maantien 9452 Suomutunturin kävely- ja pyöräilytien rakentaminen, Kemijärvi 
 
Tällä sopimuksella sovitaan kustannusjako hankkeelle, jossa maantielle 9452 rakennetaan kävely- 
ja pyöräilytie valtatieltä 5 Suomutunturille. 
 

Sopijaosapuolet 

- Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Liikenne ja infrastruktuuri -
vastuualue (kutsutaan ELY-keskus)  

- Kemijärven kaupunki (kutsutaan kaupunki) 
 
Rakentaminen 

Sopimuskohteen kustannukset sisältävät rakennusurakan ja valvontakonsultin 
kustannukset sekä mahdollisesti sopimuskohteen rakentamisesta johtuvia 
kolmansien osapuolien rakenteiden kustannuksia. 
 
ELY-keskus vastaa sopimuskohteen rakennuttamisesta tie- ja 
rakentamissuunnitelman mukaisesti. Kaupungin edustaja kutsutaan urakan 
kokouksiin. 
 
Sopimuskohteelle on saatu EAKR-rahoitus alla olevan taulukon mukaisesti. EAKR-
hankkeen kokonaiskehys on 800 000,00 euroa (alv 0 %). 

 
Rahoittaja ALV 0 % ALV 25,5 % Osuus 
EAKR 400 000 502 000 50 % 
Kaupunki 400 000 502 000 50 % 
Yhteensä 800 000 1 004 000 100 % 

 
Tällä sopimuksella kaupunki sitoutuu maksamaan 50 % toteutuvista 
kustannuksista niiltä osin kuin kustannukset ovat alle EAKR-hankkeen 
kokonaiskehyksen 0,8 M€ (alv 0 %). Jos EAKR-hankkeen kokonaiskehys ylittyy, 
sopijaosapuolet neuvottelevat asiasta. Jos ylitys on sopijaosapuolten mielestä niin 
pieni, ettei EAKR-muutoshakemusta kannata tehdä, sopijaosapuolet maksavat 
EAKR-hankkeen kokonaiskehyksen ylittävät kustannukset puoleksi. Jos 
sopijaosapuolet päätyvät hakemaan korotusta EAKR-hankkeen 
kokonaiskehykseen, kaupunki maksaa 50 % toteutuneista kustannuksista uuteen 
kokonaiskehykseen asti. 

 
Kaupunki sitoutuu maksamaan edellä mainitun rahoitusosuutensa. Laskuun 
lisätään arvonlisävero. ELY-keskus laskuttaa kaupungin osuuden rakennusurakan 
valmistuttua. Urakan valmistumisen tavoite on vuoden 2025 loppu. 
 
Tarjousten avaamisen jälkeen ELY-keskus ilmoittaa valittavaksi tulevan 
urakoitsijan tarjoushinnan kaupungille. Kaupunki ilmoittaa sähköpostilla, voiko 
ELY-keskus tehdä rakennusurakan hankintapäätöksen. 
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Omistus, kunnossapito ja ylläpito 

Kunnossapidon ja ylläpidon rajat määräytyvät yleisten linjausten mukaisesti. 
 
Valmistuvat kävely- ja pyöräilytien ja maanteiden rakenteet ovat valtion 
omaisuutta, ja ELY-keskus vastaa niiden ylläpidosta ja kunnossapidosta. 
 

Yleiset ehdot 

Sopimus tulee voimaan sopimuksen allekirjoittamisella. 
 
Sopijaosapuolilla on oikeus siirtää tämän sopimuksen velvoitteet kolmannelle, 
mutta sopijaosapuolet ovat sopimusvastuussa keskenään. 
 
Kaikki sopimuksen pätevyyttä, tulkintaa ja soveltamista koskevat mahdolliset 
erimielisyydet, joista ei voida sopia, ratkaistaan Lapin käräjäoikeudessa. 
 

Allekirjoitukset 

Tämä sopimus on sähköisesti allekirjoitettu. Merkintä sähköisestä 
allekirjoituksesta on sopimuksen viimeisellä sivulla. 
 
Lapin ELY-keskuksen puolesta allekirjoittajat ovat esittelijänä yksikön päällikkö Olli 
Mourujärvi ja ratkaisijana ylijohtaja Jaakko Ylinampa. 
 
Kemijärven kaupungin puolesta allekirjoittaja on elinvoimajohtajan sijainen Esa 
Pöyliö. 
 

 
JAKELU Kemijärven kaupunki, Jaakko Ylinampa, Ari Kilponen, Elina Ryhänen, Mikko Suni, 

Tuuli Kontio, Olli Mourujärvi 
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